( )V 	NO !&N (:1 I'A.

DE

IT/\ITI NGA
p'v

r/

: (ír5
2 Tj<

L

ATA DE RECEBIMENTO DE DOCUMENTO DE HABILITAÇÃO
PARA ME/EPP - Regularidade Fiscal

PREGÃO PRESENCIAL N°. 0301.02/2019/PP

OBJETO: AQUISIÇÃO DE ÁGUA ADICIONADA DE SAIS EM GARRAFÕES DE 20L E
GÁS GLP EM BOTIJÕES DE 13KG E 45KG DESTINADOS A ATENDER AS
NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE
ITAITINGA - CE.

Aos vinte e quatro dias do mês de janeiro de dois mil e dezenove (24.01.2019) às 09h00min, na sala da

comissão de pregões a Pregoeira Sra. Maria Leonez Miranda Serpa e Equipe de Apoio abaixo

designados, reuniram-se para o recebimento da documentação atinente a regularidade fiscal da empresa:

JOSE EDILBERTO DE SOUZA TAVARES - ME, inscrito no CNPJ sob o n°. 13.163.430/0001-76,

que fora declarada vencedora em ata de julgamento anterior. Em julgamento anterior a Pregoeira havia

consignado: 'fez  constar que a empresa não apresentou a comprovação de regularidade fiscal previsto

no item 3.6.3.1 "c)" do edital - a pregoeira consignou que trata-se de ME/EPP, nas condições prevista

no item 3.8 do edital, estabelecendo o prazo de 05 (cinco) dias úteis para apresentação da dita certidão

negativa de débitos, sob pena do constante no item 3.8.1 "b)" do edital". A empresa apresentou nesta

data a certidão prevista no item em referência: Fazenda Municipal (Certidão Negativa de Débitos

Municipais), dentro do prazo de validade. A Pregoeira desse modo declarou sua HABILITAÇÃO, e ADJUDICOU

na presente data os itens ao qual foi declarada vencedora do certame. Nada mais havendo a tratar e nem a

declarar deu-se por encerrada a presente sessão, que para constar foi lavrada a presente Ata, que vai

assinada, pela Pregoeira e Equipe de Pregões.

MARIA 	 IRANDA SERPA
Pregoeira

ERMO6ENS ABREU RIBEIRO 	1I

rApoio

ETO

Equipe de Apoio 	 Equip

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710- Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361